Si pignoris conventionem numeratio pecuniæ sequuta non fuerit. T. 9. c. 1237. D. E.
 Ut pignoris venditio a creditore facta valeat, multa desiderantur. T. 9. c. 232. A.
 In pignoris venditione quæ observanda sunt. Tom. 9. c. 1193. D.
 De pignoris capione. T. 9. c. 242. B.
 De pignoris remissione. Tom. 9. c. 325. C. & c. 1226. A. B. & seq.
 De pignoris partu, & omni causa. T. 9. c. 1224. C. D. & seq.
 De pignoris luitione. T. 9. c. 1235. E. & seq.
 Pignoris luitio an tollatur præscriptione triennii. Tom. 9. c. 301. D.
 Pignoris luendi jus est perpetuum. T. 9. c. 1042. E.
 Pignoris lege si id actum sit, ut si ad diem pecunia soluta non sit, creditori liceat pignus distrahere, hoc pacto non admittitur debitori actio pigneratitia adversus creditorem. T. 9. c. 297. D.
 Pignoris jus est, ut omnem pecuniam solutam esse oporteat, antequam pignus ex ulla parte solvatur. T. 9. c. 1040. A.
 In pignoris causa priorem creditorem esse potiorum posteriori. T. 9. c. 1042. A.
 Pignoris causa. Vide, Causa pignoris.
 Pignoris obligationem per liberam personam nobis non acquirit. T. 9. c. 1195. C.
 Pignoris obligationem non contrahunt servi, nisi pro modo pecuniarum. T. 9. c. 311. A.
 Pignoris fructus an in debitum imputentur. T. 9. c. 296. A.
 Pignoris usucapio conventionem non extinguit. Tom. 9. c. 1191. A.
 Pignoris vindicatio ad quem extenditur. T. 9. c. 1301. B. C.
 Pignoris remissio. Vide, Remissio pignoris.
 Pignoris partus. Vide, Partus pignoris.
 Pignoris causa a dominio separata est. T. 10. c. 248. E.
 Pignoris capiendi jus an sit municipalibus magistratibus. Tom. 10. c. 503. D. & c. 514. B.
 Pignoris liberandi jus præscriptione an tollatur. Tom. 10. c. 693. C.
 Pignoris capiendi jus solis magistratibus Populi Romani competit. T. 10. c. 701. B.
 Pignoris captionem an habeat magistratus municipalis. Tom. 10. c. 872. C.
 Jure pignoris non dominus dominum facit. T. 10. c. 970. A.
 Pignoris nomen civile est. T. 10. c. 972. D.
 Pignoris obligatio, & actio hypo-

thecaria ex qua causa nobis adquirantur. T. 10. c. 979. B.
 Pignoris corporalis captionem sequitur distractio. T. 10. c. 1224. A.
 In pignoris persequutione debitor superatur a creditore. T. 10. c. 1253. E.
 Pignori quæ res obligari possunt, vel non, & qualiter pignus contrahitur. T. 2. c. 537. C. D.
 Pignori quæ res obligari non possunt. T. 1. c. 777. A.
 Pignori prædia, vestes, & vasa Ecclesiæ specialiter obligari non possunt. T. 2. c. 1044. C.
 Pignori servus datus si creditori furtum fecerit, an debitor teneatur. T. 1. c. 1442. D.
 Pignori non est foetus, vel partus, nisi hoc inter contrahentes convenerit. T. 1. c. 385. A.
 Pignori obligare solius domini est. T. 4. c. 1283. A.
 Pignori obligari potest usufructus tam a domino proprietatis, quam ab usufructuario. T. 4. c. 1329. D.
 Pignori, vel fiduciæ dari non potest liber homo. T. 4. c. 1467. D.
 Pignori accepta prædia non continentur legatis prædiis. Tom. 4. c. 1123. D.
 Pignori mihi esse non potest res mea. T. 4. c. 1289. B.
 Pignori cum sylva obligata est, quæ obligata intelligantur. Tom. 5. c. 425. C.
 Pignori obligatæ rei an legatum valeat. T. 7. c. 1047. A. quis cam luere debeat. Ibid. A.
 Pignori obligata res legata si distracta fuerit a creditore, an heres æstimationem ejus legatario præstare debeat. Ibid. A.
 Pignori res obligata an per fideicommissum, & damnationem relinqui possit. T. 7. c. 1046. D.
 Pignori esse res in vectas in horreum, si conductoris sint. T. 7. c. 609. B.
 Pignori incumbere melius est, quam in personam agere. T. 8. c. 673. C. & c. 762. C.
 Pignori obligari non possunt servitutes. T. 9. c. 1204. A.
 Pignori opponuntur quæcumque jura, & quæcumque res incorporales. Ibid. D.
 De pignori dato servo manumisso. T. 9. c. 961. C. D. & seq.
 Pignori intelligitur esse obligata militia. T. 9. c. 1200. B.
 Pignori obligatis rebus pluribus, & unius pignore remisso, alias res in obligatione manere. Tom. 9. c. 325. D.
 Si pignori data sit communis res. T. 9. c. 1220. D. E.
 Pignori esse non potest liber homo jure civili. T. 9. c. 1198. D.
 Si pignori obligavi bona mea simpliciter, intelligor obligasse non